La finalidad del Convenio Interadministrativo en comento consistía 
en Realizar el Diagnostico de los Acueductos y Alcantarillados de los Centros Poblados de Tres 
Esquinas, Valencia y San Pablo, requeridos por el Municipio de Cunday Tolima. Pactados por un 
valor de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DE PESOS ($54.000.000) M/CTE., y un plazo de 
SESENTA (60) DIAS CALENDARIO, contados a partir de la suscripción del acta de inicio previo 
perfeccionamiento y legalización del acto contractual. FORMA DE PAGO. a) GIRO INICIAL: Un giro 
inicial por valor del cincuenta (50%) por ciento del valor total del presente convenio, a la firma del

[...]

Interadministrativo Número CI-005 de fecha 1º de octubre de 2024, suscrito entre la Alcaldía 
Municipal de Cunday Tolima y el Hospital Federico Arbeláez E.S.E. Nivel I, con la finalidad de 
Ejecutar el Plan de Intervenciones Colectivas para la vigencia fiscal de 2024,  pactado por un 
valor de CIENTO SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS NOVENTA 
Y CINCO PESOS ($162.520.595) M/CTE., y un plazo de ejecución de NOVENTA (90) DIAS 
CALENDARIO contados a partir de la suscripción del acta de inicio previo perfeccionamiento y 
legalización del acto contractual. 
El procedimiento de control fiscal, se efectúo con el acompañamiento del Director Local de Salud

[...]

Representante Legal LUIS ALFONSO JIMENEZ VARGAS, identificado con la cédula de ciudadanía 
número 79.453.596 expedida en Bogotá, Domiciliado en CALLE 11 No. 24-120 / BL A CA 28 
GIRARDOT, Correo Electrónico ingenierosyarquitectosjv@hotmail.com, Teléfono Móvil 
3132379823, pactado por TREINTA Y CINCO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($35.750.000) M/CTE., con la finalidad de CONTRATAR EL SERVICIO DE MAQUINARIA AMARILLA 

mailto:ingenierosyarquitectosjv@hotmail.com

– MOTONIVELADORA, CON DESTINO AL MANTENIMIENTO Y RECUPERACION DE VIAS 
RURALES, REQUERIDO POR EL MUNICIPIO DE CUNDAY – TOLIMA” el cual se ejecutará